様式第2号(第2条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　市営　　　　　　住宅　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　様
出雲市長

催告状

　　あなたが入居されている市営住宅の家賃が、下記のとおり滞納となっていますので、下記の指定納期限までに最寄りの金融機関へ納付してください。
記
　1　滞納金額　　　　　　　金　　　　　　　　円也
　2　指定納期限　　　　　　　　　　年　　月　　日
　3　滞納金額内訳表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在

	年度
	年度
	年度以前

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	計

	合計
	滞納月数
	滞納金額

　(注意事項)
　1　市営住宅家賃の納期限は、毎月末となっています。
　2　家賃を長期にわたり滞納された場合は、保証人又は連帯保証人に滞納家賃の支払を請求することになります。
　3　家賃を納付できない特別の理由のある方又は納入通知書を紛失された方は、下記へご連絡ください。
　4　本状到着前に納入済みの場合は、行き違いですのでご了承ください。

問合わせ先　出雲市役所
電話